
ZARZĄDZENIE Nr 100/2023
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia  16 maja 2023 r.
w sprawie sprzedaży samochodu służbowego Ford Transit

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  samochód  marki  Ford  Transit,  nr  rej.  DBA  15081,  rok
     produkcji: 2003, numer stanowiący ruchome mienie Gminy Mieroszów. 
2.  Ustala  się  cenę  wywoławczą  samochodu,  o  którym mowa  w §  1  ust.  1  Zarządzenia,
     na kwotę 2.337,00  zł (słownie: dwa tysiące trzysta trzydzieści złotych 00/100) brutto.

§ 2. 

1. Sprzedaż samochodu, o którym mowa w § 1 Zarządzenia zostanie dokonana na zasadach
  określonych  w  ogłoszeniu  o  sprzedaży  –  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do niniejszego
   Zarządzenia, na podstawie złożonego przez oferenta formularza ofertowego według wzoru
    zgodnego z załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia. 
2. Wyłonienie nabywcy samochodu nastąpi po przeprowadzonej pisemnej ocenie złożonych
    ofert i zostanie nim oferent który zaoferuje najwyższą cenę. 
3. Sprzedaż nastąpi na podstawie umowy, natomiast wydanie pojazdu mechanicznego nastąpi
    na podstawie protokołu odbioru.

§ 3.

Ogłoszenie o sprzedaży samochodu marki Ford Transit, nr rej. DBA 15081, o którym mowa
w § 1 stanowi załącznik numer 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. 

Powołuje  się  komisję  do  rozpatrzenia  ofert  złożonych  w  niniejszym  postępowaniu
w następującym składzie osobowym: 
    1)   Mariusz Pawlak  - Przewodniczący Komisji
    2)   Ewa Kisztelińska - Członek Komisji
    3)   Agnieszka Górniaczyk - Członek Komisji                        
1. Komisja sporządza protokół z wyłonienia najkorzystniejszej oferty. 
2. Decyzje komisji mają charakter ostateczny i nie przysługuje od nich odwołanie.

§ 5.

1.Termin składania ofert do dnia 31 maja 2023 r. do godz. 10.00  
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  31 maja 2023 r. o godz. 11.00
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 6.

Ogłoszenie o sprzedaży samochodu służbowego Urzędu Miejskiego w Mieroszowie podaje
się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Mieroszowie oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji  Publicznej
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 7.



 Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 8. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.
  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 100/2023
Burmistrza Mieroszowa
z dnia 16 maja 2023 roku

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM NIEOGRANICZONYM

Burmistrz Mieroszowa ogłasza sprzedaż samochodu: FORD TRANSIT 2,0 TDCi  Kat. MR 01 E3 2,9t
stanowiący własność Gminy Mieroszów, w drodze składania pisemnych ofert.

1. Sprzedający:

Gmina Mieroszów ul. Plac Niepodległości 1, 58 – 350 Mieroszów, NIP 8862572810
Urząd Miejski w Mieroszowie ul. Plac Niepodległości 1, 58 – 350 Mieroszów.

2. Przedmiot sprzedaży:

Przedmiot sprzedaży jest samochód służbowy  FORD TRANSIT 2,0 TDCi  Kat. MR 01 E3 2,9t           
o nr rejestracyjnych DBA 15081 Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

3. Szczegółowy opis przedmiotu sprzedaży:

1. Samochód osobowy marki: FORD,
2. Model: TRANSIT 2.0 TDCi Kat. MR`01 E3 2,9t,
3. Nr rejestracyjny:  DBA 15081,
4.  Rok produkcji: 2003,
5. Data pierwszej rejestracji: 05.03.2003 r.,
6. Rodzaj silnika: Diesel,
7. Numer identyfikacyjny pojazdu: WF0PXXGBFP3K86038,
8. Pojemność silnika:1998 ccm/ moc silnika: 92kW (125KM),
9.Przebieg:  286058 km,
10. Kolor nadwozia: Srebrny 1- warstwowy typu uni.
11. Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 4 drzwiowe 6 osobowe,
12.Wyposażenie standardowe:

• antena  radiowa,
• filtr p/pyłkowy,
• immobilizer,
• obrotomierz,
• oświetlenie przestrzeni pasażersko-ładunkowej lampka halogen  szt.,
• pasy bezpieczeństwa,
• podsufitka komfortowa,
• poduszka powietrzna kierowcy,
• przeszklenie pojazdu
• przygotowanie do montażu radia,
• szyba tylna ogrzewana,
• szyby przyciemniane,
• ściany boczne wyłożone sklejką nielakierowaną,
• światło dodatkowe STOP,
• wspomaganie układu kierowniczego,

13. Wyposażenie dodatkowe:
• drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane 0 270 stopni,
• hak holowniczy,
• klimatyzacja + szyba przyciemniana,
• pakiet siedzeń przednich 10 poz. 6199, 7556, 7566, 7639, 7739:

- fotel kierowcy z pełną regulacją,
- zagłówki na wszystkich miejscach,
- podłokietnik fotela kierowcy,



- osłona fotela pasażera,
- tapicerka STYLIZE,

• pakiet siedzeń tylnych 4 poz. 7598,
- zagłówki na wszystkich miejscach,

• radioodtwarzacz Ford ICE 2000 NT,
• szyby przednie regulowane elektrycznie,

14. Opony,
14. Ubezpieczenie: aktualne OC,
15. Badanie techniczne: wynik negatywny z opisem usterek,

4. Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży:

    Cenę wywoławczą ustalono na 2.337,00 zł brutto na podstawie wyceny rzeczowej. 

5. Warunki przystąpienia do składania ofert::

1. Wniesienie wadium w wysokości 700,00 zł. Oferent przystępujący do składania ofert powinien

     wskazać dowód zapłaty wadium.
2.  Wadium  wnosi  się  wyłącznie  w  PLN,  na  numer  konta  sprzedającego:  Bank  Spółdzielczy
     w Kamiennej Górze 50 8395 0001 0021 8115 2000 0010.
3. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone zwraca
   się w terminie 7 dni , odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub od zawarcia oferty na konto
    Oferenta. .
4. Wadium złożone przez nabywcę pojazdu zalicza się na poczet ceny.

6. Odrzucenie oferty w przypadku:

1. Złożenia oferty po wyznaczonym terminie,
2. Braku wniesienia wadium,
3. O odrzuceniu oferty komisja informuje i zwraca zapłacone wadium.

7. Warunki płatności za zakup przedmiotu sprzedaży:

Przelewem  w  terminie  7  dni  od  dnia  podpisania  umowy  kupna  -  sprzedaży  samochodu.  Kwota
zostanie  pomniejszona  o  wartość  wpłaconego  wadium.  W  przypadku  nie  przystąpienia  oferenta
wyłonionego przez komisję do podpisania umowy sprzedaży samochodu, w terminie wskazanym w
zdaniu poprzedzającym, wadium nie podlega zwrotowi i przepada na rzecz Sprzedającego.

8. Sposób przygotowania i termin złożenia oferty cenowej:
Ofertę należy złożyć do dnia 30 maja 2023 r. do godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie,
przy  Placu  Niepodległości  1,  58  –  350  Mieroszów  (Biurze  Obsługi Klienta  pok.  Nr  1)
–  wg  załączonego  wzoru  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  ogłoszenia  w zabezpieczonej  kopercie
z zamieszczoną na niej pełną nazwą, adresem podmiotu składającego ofertę oraz opisanej:

Urząd Miejski w Mieroszowie, 58 – 350 Mieroszów, Plac Niepodległości 1
,,Oferta na zakup samochodu FORD TRANSIT nr rej. DBA 15081”.

Oferta  złożona po terminie  lub posiadających braki  uniemożliwiające w ocenie  Sprzedającego jej
rozpoznanie,  nie  będzie  rozpatrywana  i  zostanie  zwrócona  Wykonawcy.  Wykonawca  może
wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu jej złożenia.

9.  Termin  i  miejsce  otwarcia  ofert  nastąpi   30  maja  2023  r   o  godz.  11.00  w  siedzibie
     Zamawiającego.

10. Termin oględzin przedmiotu sprzedaży:

Pojazd  można  obejrzeć  od  poniedziałku  do  piątku  po  wcześniejszym  telefonicznym  uzgodnieniu
terminu w godzinach: poniedziałek, wtorek, czwartek  od 8:00 do 15:00, środę  od 8:00 do 16:00, 
piątek od 8:00 do 14:00

11. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty:

1. Prawidłowo wypełniony Formularz Ofertowy,
2. Dowód wniesienia wadium,



12. Inne informacje:

1.  Po  wyłonieniu  przez  komisję  najkorzystniejszej  oferty,  przedstawiciel  komisji  kontaktuje  się
  z  wybranym  oferentem  za  pośrednictwem  danych  kontaktowych  podanych  w  formularzu
ofertowym.
    Jeżeli w przeciągu 24 godzin od wywołania oferenta i skontaktowaniu się z nim nie ma informacji
  potwierdzającej  chęci  zakupu,  oferta  jest  odrzucona  a  jej  miejsce  zastępuje  kolejna  oferta
     z protokołu sporządzonego przez komisję.
2. Umowa kupna – sprzedaży zostanie podpisana niezwłocznie po zatwierdzeniu postępowania przez
    Sekretarza Gminy Mieroszów.
3. Przekazanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po dokonaniu zapłaty określonej w umowie sprzedaży
    samochodu.

13. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Ogólnego Rozporządzenia RODO informuję, że:

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie jest Burmistrz Mieroszowa,
    Plac Niepodległości 1, 58–350 Mieroszów, tel. 74 30 30 188 .
2.  Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych  z  którym  można  się  skontaktować  pod  numerem telefonu
    74 30 30  188, poprzez e-mail  urzad@mieroszow.pl.
3. Dane osobowe będą przetwarzane  na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
  (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
 osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne
    rozporządzenie o ochronie danych).
4. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione do ich otrzymania na podstawie obowiązujących
   przepisów prawa, osoby lub podmioty, któremu udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o przepisy
  prawa,  organy  kontrolne,  a  ponadto  odbiorcom  danych  w  rozumieniu  przepisów  o  ochronie  danych  osobowych,tj.
  Podmiotom uprawnionym do obsługi  doręczeń,  podmioty  z  którymi  Administrator  zawarł  umowę świadczenie  usług
    serwisowych dla użytkownika w Urzędzie systemów informatycznych.
5.  Dane  osobowe  będą przechowywane  przez  okresy  5  lat,   zgodne  z  kategoriami  archiwalnymi,  o  których  mowa
    w  załączniku  Nr  2  do  rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  18  stycznia  2011  r.  w  sprawie  instrukcji
   kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów
     zakładowych tj. 10 lat.
6.  Podanie   danych  osobowych  jest  warunkiem  koniecznym  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia
     publicznego,konsekwencja niepodania danych osobowych będzie brak możliwości udziału w postępowaniu.
7. W odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22
    RODO.
8. Posiada Pani/Pan:
  - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych;
  - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych;
 na  podstawie  art.  18  ust.  1  RODO  prawo  żądania  od  administratora  ograniczenia  przetwarzania
   danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, a więc prawo do ograniczenia
   przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony
   prawnej lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego UE lub państwa członkowskiego;
-  wystąpienie  z  żądaniem,  którym  mowa  w  art.  18  ust.1  rozporządzenia  RODO,  nie  ogranicza  przetwarzania  danych
   osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu;
- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że  przetwarzanie danych
  osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepis RODO.
9. Nie przysługuje:
- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
-  na  podstawie  art.  21  RODO  prawo  sprzeciwu,  wobec  przetwarzania  danych  osobowych,  gdyż  podstawą  prawną
  przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.



Załącznik nr 1

Oferta na zakup samochodu FORD TRANSIT 2,0 TDCi  Kat. MR 01 E3 2,9t o nr rej. DBA 15081 

1. podstawowe informacje o oferencie
- osoby fizyczne:

……………………………………………………..
imię, nazwisko

…………………………………………………….
dokładny adres zamieszkania

…………………………………………………….
telefon

- pozostałe osoby lub jednostki:

…………………………………………………….
nazwa

…………………………………………………….
dokładny adres

…………………………………………………….
telefon

…………………………………………………….
Nr wpisu z  właściwego rejestru,  osoba do reprezentacji  podmiotu lub pełnomocnictwa do podpisania ofert
udzielone przez osoby upoważnione.

2. Oferuję cenę za zakup przedmiotowego samochodu w kwocie …………………………….…. netto.

3. Oświadczam, iż należność wpłacę na konto Gminy Mieroszów w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia
    o wyborze oferty.

4. Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się ze stanem przedmiotu i że ponoszę odpowiedzialność
    za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin.

5. Nr konta na które należy zwrócić wadium ……………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

data sporządzenia oferty ……………………………..
             

  
……………………………………………

                  podpis oferenta/osoby upoważnionej*

*W przypadku podpisania oferty przez osobę upoważnioną należy złożyć wraz z ofertą oryginał upoważnienia
lub pełnomocnictwa.


